Dev.Gourmet Remoulade50%,875ml

Artikelnummer:
Hersteller:
Beschreibung:
Gebindeinhalt:

Bestelleinheit:

4822

Develey

8TU

TU

REMOULADE 50% 875 ML PF

Zutaten

Nahrwerte (pro 100g)

Zusatzstoffe

Allergene

Diatinformationen

Sonstiges

GTIN

Zutaten: 49% Rapsodl, Trinkwasser, Zwiebeln, 6,5% Gurken, Branntweinessig
(Weingeistessig), Zucker, EIGELB, Krauter, Salz, Gewirze (mit SENF),

Gewdrzextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan), Festigungsmittel (Calciumchlorid).

Energie in kj: 1.899
Energie in kcal: 461
Fett: 499
davon gesattigte Fettsduren: 3,609
Kohlenhydrate: 3,30g
davon Zucker: 3209
Eiweil: 0,70g
Salz: 1,10¢g
Enthalt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe: Ja
Eier und Eierzeugnisse: Ja
Laktose: Nein
Senf und Senferzeugnisse: Ja
Vegetarisch: Ja
Herkunft: DE
4006824007573
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